



Lemuria Holding ApS

Skurrehøjvej 4
8831 Løgstrup
CVR-nr. 36489561

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2024

Søren Ejnar Schmidt Jønsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lemuria Holding ApS

Skurrehøjvej 4

8831 Løgstrup

CVR-nr.: 36489561

Hjemsted: Løgstrup

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Søren Ejnar Schmidt Jønsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 290 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(16.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(276.234)	(162.946)
Andre finansielle omkostninger		(3.466)	(2.420)
Årets resultat		(289.700)	(181.991)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(289.700)	(181.991)
Resultatdisponering		(289.700)	(181.991)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	276.234
Finansielle aktiver	1	0	276.234
Anlægsaktiver		0	276.234
Likvide beholdninger		0	7.173
Omsætningsaktiver		0	7.173
Aktiver		0	283.407

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.334	50.334
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	251.034
Overført overskud eller underskud		(178.346)	(139.680)
Egenkapital		(128.012)	161.688
Anden gæld		89.983	88.219
Langfristede gældsforpligtelser	2	89.983	88.219
Bankgæld		235	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.294	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser		38.029	33.500
Gældsforpligtelser		128.012	121.719
Passiver		0	283.407
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.334	251.034	(139.680)	161.688
Årets resultat	0	(251.034)	(38.666)	(289.700)
Egenkapital ultimo	50.334	0	(178.346)	(128.012)

Virksomheden har mistet mere end 50% af virksomhedskapitalen, og virksomheden er derfor underlagt reglerne om kapitatab i henhold til selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at genoprette egenkapitalen gennem fremtidig egen drift.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.200
Tilgange	313
Kostpris ultimo	25.513
Opskrivninger primo	251.034
Andel af årets resultat	(276.547)
Opskrivninger ultimo	(25.513)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Peasoup ApS	Løgstrup	ApS	44,53

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Anden gæld	89.983
	89.983

Al langfristet gæld forfalder til betaling indenfor 5 regnskabsår.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Gæld i associerede selskaber er sikret ved sikkerhed i kapitalandele i associerede selskaber.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2023. Gælden, som kapitalandelene er stillet til sikkerhed for, udgør 1.304 t.kr. pr. 31.12.2023.
